_________________________________________________

            (наименование организации или Ф.И.О. работодателя,

               адрес местонахождения, ОГРН (ОГРНИП), ИНН)

                               ПРИКАЗ N ____

      о внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

г. ________________                                 "___"__________ ____ г.

    В связи с _________________________________________________, и согласно

               (указать основания внесения изменений в Правила)

ст. ст. 189 и 190 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:

    1.1.  Дополнить  Правила  внутреннего  трудового  распорядка следующими

пунктами:

    ______________________________________________________________________;

    ______________________________________________________________________.

    1.2. Исключить  из  Правил  внутреннего  трудового распорядка следующие

пункты:

    ______________________________________________________________________;

    ______________________________________________________________________.

    2. Начальнику ______________________________________________ ознакомить

               (указать наименование отдела/департамента и Ф.И.О.)

всех сотрудников под подпись с настоящим приказом.

    3.  Новая  редакция  Правил внутреннего трудового распорядка вступает в

силу "___" __________ ____.

    4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой

(вариант: возложить на _______________________).

                        (должность, Ф.И.О.)

    Приложение: Правила внутреннего трудового распорядка __________________

                                                           (наименование

____________________________________ в редакции от "___" __________ ____ г.

организации или Ф.И.О. работодателя)

    "____" __________ ____ г.

    _________________________________________ ______________/_____________/

    (наименование должности руководителя <1>)   (подпись)        (Ф.И.О.)

                                                         М.П. <2>
    С Приказом ознакомлены:

    "____" ____________ ____ г. _______________________/__________________/

                                 (должность, Ф.И.О.)         (подпись)

    "____" ____________ ____ г. _______________________/__________________/

                                 (должность, Ф.И.О.)         (подпись)

    "____" ____________ ____ г. _______________________/__________________/

                                 (должность, Ф.И.О.)         (подпись)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Приказ о внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка подписывает руководитель организации или индивидуальный предприниматель - работодатель, так как согласно ст. 190 Трудового кодекса Российской Федерации Правила внутреннего трудового распорядка утверждаются работодателем.

<2> Требования к оформлению первичных учетных документов определены Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете". Исходя из положений указанного Федерального закона печать не является обязательным реквизитом первичного учетного документа. При этом обращаем внимание, что данный реквизит может быть предусмотрен формой первичного учетного документа, утвержденной руководителем экономического субъекта (Письмо Минфина России от 06.08.2015 N 03-01-10/45390).